ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное физкультурно-спортивное учреждение
Кемеровской области

«Спортивная школа олимпийского резерва по шахматам»
(ГБФСУ КО «СШОР по шахматам»)

ПРИКАЗ

РЛ. ЛРЛМг

Кемерово

О присвоении, подтверждении спортивных разрядов

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20.02.2017 №108, нормами, требованиями и условиями их
выполнения по виду спорта «шахматы», утвержденными приложением №75
к приказу Министерства спорта Российской Федерации от 13.11.2017 №990,
положением о порядке присвоения спортивных разрядов, утвержденного
приказом ГБФСУ КО «СШОР по шахматам» от 16.01.2018 №52-о п р и к а з
ы в а ю:

1. Присвоить сроком на два года спортивные разряды по виду спорта
«шахматы»:

Первый юношеский спортивный разряд:
Локтеву Артему Евгеньевичу 2006 г.р.

Третий юношеский спортивный разряд:
Благодатских Алексею Александровичу 2012 г.р.
Быкову Роману Андреевичу 2011 г.р.
Путилову Никите Владимировичу 2011 г.р.
Прачеву Даниилу Станиславовичу 2008 г.р.
Чегодаеву Дмитрию Максимовичу 2010 г.р.
Чегодаевой Анастасии Максимовне 2008 г.р.

2. Подтвердить сроком на два года спортивные разряды по виду спорта
«шахматы»:

Первый юношеский спортивный разряд:
Баханову Марку Дмитриевичу 2009 г.р.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: представление тренеров.

И.о. директора О.А. Чуварлеева